

Articole birou

I.D.: 77873823

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 823,52 RON - 823,52 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 Premier BUC 20 22.69 453.78 86.22 2 DECAPSATOR DIV CULORI HERLITZ BUC 1 6.72 6.72 1.28 3 PIX AIHAO AH 567 BUC 24 1.26 30.25 5.75 4 DOSAR PLASTIC ROSU CU SINA BUC 200 0.76 151.26 28.74 5 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 1 10.92 10.92 2.08 6 FOLIE LAMINAT A4,80 MICRONI SET 1 46.22 46.22 8.78 7 PIX TENFON 578 BUC 10 1.26 12.61 2.39 8 DISPENSER CU BANDA ADEZIVA 19X33 BUCATA BUC 3 6.72 20.17 3.83 9 MARKER COLLI /bic/SCHNEIDER negru BUC 3 5.04 15.13 2.87 10 MARKER ico 1-3 mm 11 BUC 3 3.36 10.08 1.92 11 PIX GEL PILOT ALBASTRU BUC 5 10.92 54.62 10.38 12 RIGLA PLASTIC 30 CM 3 combinatii culori BUC 2 5.88 11.76 2.24 TOTAL 980 823.52 156
